



FAKTURA

SPORT PRODUCTION s.r.o.

Lítáme v tom s Vámi.....

IČ: 29158133

DIČ: CZ29158133

Vedena Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27556

Pallova 44/12

301 00 Plzeň, ČR

Telefon: +420 602 64 10 90

e-mail: info@sportproduction.cz

web: www.sportproduction.cz

Datum vystavení: 11. července 2022

Datum us. daň. plnění: 11. července 2022

Datum splatnosti: 22. července 2022

Č. FAKTURY 20220034

PLÁTCE:

Střední škola elektrotechniky
a strojírenství

Jesenická 1

106 00 Praha 10

IČ:

IČ: 00639133

DIČ:

DIČ: CZ00639133

POPIS

T

ČÁSTKA

Na základě objednávky č. 403/2022 si Vám dovoluji fakturovat:

Zaměření prostoru podle LV, vytvoření prostoru a prořezu od dřevín a kravin

T

142 388,00 Kč

pro realizaci zaplacení části pozemku školy na adrese Jesenická 1

Přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Odběratel má za povinnost přiznat daň

Číslo účtu: 2100274163/2010

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI!

MEZISOUČET

142 388,00 Kč

SAZBA DANĚ

21,00 %

DPH

Zp. Platby

PŘEVODEM

CELKEM

142 388,00 Kč



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

SPORT PRODUCTIONS s.r.o.
Pallova 44/12
301 00 Pízeň

vaše značka

naše značka
Obj. č. : 403/2022

datum
6.4.2022

vyřizuje/linka
Lencová / 054

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší společnosti zaměření prostoru podle LV, vytvoření prostoru a prořezu od dřevin a křovin pro realizaci zaplacení části pozemku školy na adrese Jesenická 1, Praha 10 – přímo z ulice Jesenická (dle výměru v příloze).
Předem děkujeme.

S pozdravem



Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy

Výkaz výměr - oplocení pozemku Jesenická

Položka	M.J.	J.C.	Množství	Cena bez DPH
Vytvoření prostoru a prořezu od náletových dřevin pro realizaci nového pletiva	kpl	40 000 Kč	1	40 000 Kč
Likvidace a odvoz dřevin	kpl	10 000 Kč	1	10 000 Kč
Zaměření prostoru dle LV	kpl	20 000 Kč	1	20 000 Kč
Likvidace pozůstatku pletiva a odvoz na skládku včetně uložení	kpl	15 000 Kč	1	15 000 Kč
Montáž, betonáž, doprava	ks	30 000 Kč	1	30 000 Kč
Pletivo Kompaktní role, 180cm	m	160 Kč	30	4 800 Kč
Napínací drát PVC 78m	ks	340 Kč	1	340 Kč
Vázací drát PVC 1,4/50m	ks	135 Kč	4	540 Kč
Napínák PVC	ks	24 Kč	6	144 Kč
svorky PVC 1000	bal.	680 Kč	1	680 Kč
Sloupek zelený 2400/48	ks	518 Kč	10	5 180 Kč
Vzpěra zelená 2500/38	ks	460 Kč	6	2 760 Kč
VRN	%		10	12 944 Kč
Cena celkem bez DPH				142 388 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%				172 290 Kč

1.4.22

BRERA
 s.r.o.
 sídlo: 12, 301 00 Písek
 IČ: 29159133, DIČ: CZ29159133
 MW: 507 641 090, www.sportovak.cz

